关于安盈理财0810号产品到期公告
尊敬的客户：
我行于2008年4月9日成立的安盈理财0810——看跌美元2号理财计划已于2009年4月9日到期。有关产品到期收益及资金到账情况公告如下：
	安盈0810号“看跌美元2号”到期收益率测算表（2009年4月8日收盘价）

	挂钩货币
	路透代码
	目前汇率
	基准汇率
	价格表现

	INR
	RBIB
	50.53
	40.02
	-20.80%

	BRL
	BRBZ
	2.2007
	1.6874
	-23.32%

	IDR
	ABSIRFIX01
	11408
	9214
	-19.23%

	TRY
	ECB37
	2.1143
	1.2905
	-38.96%

	一篮子货币表现

	-25.58%

	浮动收益率
	人民币
	0.72%

理财本金于4月9日到达投资者的理财资金账户。

特此公告！

平安银行

2009年4月10日
[image: image1.jpg]BT RIYITTRFE HER1099 5 FRRITKE HR4%: 518031 SEREHLBIE: 40066-99999 0755-961202 ™ _E$R1T: www.18ebank.com
Address: Ping An Bank Building,1099 Shennan Rd.Central,Shenzhen,China Tel: +86 755 25878078 Fax: +86 755 25878189 Postcode: 518031